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’.'Indetec SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE COLIMA

COLIMA
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1241 a la 1241) Fecha y| 19/mar./2026
Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
1241 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $63,399.58 $165,933.38 $0.00 $229,332.96
1241-1 Muebles de Oficina y Estanteria $15,199.00 $25,368.64 $0.00 $40,567.64
1241-1-51107 MOBILIARIO Y EQUIPO $15,199.00 $25,368.64 $0.00 $40,567.64
D00042 30/11/2025 NO BREAK (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DEL DESPACHO DEL SECRETARI $1.00 $0.00 $15,200.00
D00042 30/11/2025 SILLA EJECUTIVA BRAZO FIJO RESPALDO DE TELA AZUL (ALTA DE BIENES DE $1.00 $0.00 $15,201.00
D00042 30/11/2025 ESTIBABLE DE TELA AZUL (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DEL DESPACHO C $3.00 $0.00 $15,204.00
D00042 30/11/2025 IMPRESORA XPRESS M2020 SAMSUNG (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DEL $1.00 $0.00 $15,205.00
D00042 30/11/2025 ESCRITORIO EJECUTIVO RECTANGULAR L (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO D $1.00 $0.00 $15,206.00
D00042 30/11/2025 PANTALLA DE PROYECCION (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DEL DESPACHC $1.00 $0.00 $15,207.00
D00042 30/11/2025 MUEBLE ESQUINERA KOSSEL MINN (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DEL DE! $9,799.00 $0.00 $25,006.00
D00043 30/11/2025 Escritorio Ejecutivo Rectangular (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECC $1.00 $0.00 $25,007.00
D00043 30/11/2025 Silla Ejecutiva brazo fijo respaldo de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE $1.00 $0.00 $25,008.00
D00043 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCION G $1.00 $0.00 $25,009.00
D00043 30/11/2025 Silla Estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCION ¢ $1.00 $0.00 $25,010.00
D00043 30/11/2025 Teléfono inaldmbrico marca Telmex (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRE $1.00 $0.00 $25,011.00
D00043 30/11/2025 Impresora Sharp AL 2031 multifuncional (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA | $7,930.00 $0.00 $32,941.00
D00043 30/11/2025 Impresora multifuncional Epson L6270 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DI $1.00 $0.00 $32,942.00
D00044 30/11/2025 Impresora Samsung Xpress M2020 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIC $1.00 $0.00 $32,943.00
D00044 30/11/2025 Mesa de conferencias Rectangular (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNID, $1.00 $0.00 $32,944.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,945.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,946.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,947.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,948.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,949.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,950.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,951.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,952.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,953.00
D00044 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE R $1.00 $0.00 $32,954.00
D00044 30/11/2025 Silla de escirtorio para ordenador de oficina azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO $1.00 $0.00 $32,955.00
D00044 30/11/2025 Proyector Acer (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE RIESGOS Y $1.00 $0.00 $32,956.00
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Usr: supervisor

SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE COLIMA

COLIMA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1241 a la 1241)

Fecha y | 19/mar./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00044 30/11/2025 Mesa ejecutiva rectangular (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE f $1.00 $0.00 $32,957.00
D00045 30/11/2025 Impresora Samsung Xpress M2020 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRE $1.00 $0.00 $32,958.00
D00045 30/11/2025 Escritorio ejecutivo rectangular L (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIREC( $1.00 $0.00 $32,959.00
D00045 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCION G $1.00 $0.00 $32,960.00
D00045 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCION G $1.00 $0.00 $32,961.00
D00045 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCION G $1.00 $0.00 $32,962.00
D00045 30/11/2025 Silla ejecutiva brazo fijo respaldo de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE $1.00 $0.00 $32,963.00
D00045 30/11/2025 Koblenz regulador de energia (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCIO $1.00 $0.00 $32,964.00
D00046 30/11/2025 Impresora Samsung Xpress M2020 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRE $1.00 $0.00 $32,965.00
D00046 30/11/2025 Escritorio ejecutivo rectangular (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCI( $1.00 $0.00 $32,966.00
D00046 30/11/2025 Silla ejecutiva brazo fijo respaldo de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE $1.00 $0.00 $32,967.00
D00046 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCION G $1.00 $0.00 $32,968.00
D00047 30/11/2025 UPS (no brake) cdp R-smart 1510 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDA $6,586.64 $0.00 $39,554.64
D00047 30/11/2025 Escritorio ejecutivo rectangular L (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAL $1.00 $0.00 $39,555.64
D00047 30/11/2025 Escritorio de madera con 2 cajones (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNID $1.00 $0.00 $39,556.64
D00047 30/11/2025 Silla ejecutiva brazo fijo respaldo de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE $2.00 $0.00 $39,558.64
D00047 30/11/2025 Silla de escritorio para ordenador de oficina azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO $1.00 $0.00 $39,559.64
D00048 30/11/2025 Escritorio de madera con 2 cajones (ALTA DE BIENES DE LA JEFATURA DE COMU! $1.00 $0.00 $39,560.64
D00048 30/11/2025 Silla de escritorio para ordenador de oficina azul (ALTA DE BIENES DE LA JEFATUR, $1.00 $0.00 $39,561.64
D00048 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE LA JEFATURA DE COMUNICACIOI $1.00 $0.00 $39,562.64
D00048 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE LA JEFATURA DE COMUNICACIOI $1.00 $0.00 $39,563.64
D00048 30/11/2025 Ventilador de torre AtvioHome (ALTA DE BIENES DE LA JEFATURA DE COMUNICA( $999.00 $0.00 $40,562.64
D00048 30/11/2025 Teléfono inaldmbrico osbsoleto (ALTA DE BIENES DE LA JEFATURA DE COMUNICA $1.00 $0.00 $40,563.64
D00049 30/11/2025 Telefono inalambrico panasonic KX T7705 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE Sl $1.00 $0.00 $40,564.64
D00049 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE SERVICIOS GEN $1.00 $0.00 $40,565.64
D00049 30/11/2025 Silla estibable de tela azul (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE SERVICIOS GEN $1.00 $0.00 $40,566.64
D00049 30/11/2025 Teléfono inalambrico marca Telmex obsoleto (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE $1.00 $0.00 $40,567.64
1241-3 Equipo de Computo y de Tecnologias de la Informacién $36,170.58 $70,807.46 $0.00 $106,978.04
1241-3-51503 EQUIPO DE COMPUTACION $7,930.00 $0.00 $0.00 $7,930.00
1241-3-51504 MOBILIARIO Y EQUIPO DE COMPUTO $28,240.58 $70,807.46 $0.00 $99,048.04
D00042 30/11/2025 BARRA DE VIDEO USB (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DEL DESPACHO DEL $13,770.00 $0.00 $42,010.58
D00042 30/11/2025 LENOVO DE ESCRITORIO (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DEL DESPACHO DI $1.00 $0.00 $42,011.58
D00043 30/11/2025 Computadora de escritorio Dell (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCI! $7,458.75 $0.00 $49,470.33
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SECRETARIA EJECUTIVA DEL SISTEMA ANTICORRUPCION DEL ESTADO DE COLIMA

COLIMA

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/dic./2025
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1241 a la 1241)

Fecha y | 19/mar./2026

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 12:42 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00045 30/11/2025 Lap top Lenovo (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCION GENERAL | $1.00 $0.00 $49,471.33
D00046 30/11/2025 Laptop PC 24 M10-15 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCION GENI $15,013.01 $0.00 $64,484.34
D00046 30/11/2025 Computadora de escritorio lenovo (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIREC $1.00 $0.00 $64,485.34
D00047 30/11/2025 Laptop Hp pavilon X360 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE SE} $1.00 $0.00 $64,486.34
D00047 30/11/2025 Unidad de estado sélido ADATA (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD $1.00 $0.00 $64,487.34
D00047 30/11/2025 Laptop Acer Aspire 3 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE SERVI $16,638.75 $0.00 $81,126.09
D00047 30/11/2025 Monitor Lanix de 21,5 pulgadas (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD $1,542.50 $0.00 $82,668.59
D00047 30/11/2025 CPU lenovo think sistem (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE SE $1.00 $0.00 $82,669.59
D00048 30/11/2025 Laptop Lenovo Ideapad (ALTA DE BIENES DE LA JEFATURA DE COMUNICACION ¢ $16,378.45 $0.00 $99,048.04
1241-9 Otros Mobiliarios y Equipos de Administracion $12,030.00 $69,757.28 $0.00 $81,787.28
1241-9-51908 OTRO MOBILIARIO Y EQUIPO $12,030.00 $69,757.28 $0.00 $81,787.28
E00142 01/04/2025 MILDRET YARETZI MATA Movimiento Directo Automatico (AIRE AC MIRAGE X32 1 T220 FACTURA 279-2025-( $10,040.62 $0.00 $22,070.62
E00276 03/06/2025 NUEVA WAL MART DE M| Movimiento Directo Automatico (REFRIGERADOR F/IWASB- 273540) $4,590.00 $0.00 $26,660.62
E00278 03/06/2025 COPPEL Movimiento Directo Automatico (ESQUINERA KOSSEL) $9,799.00 $0.00 $36,459.62
E00322 18/06/2025 MONICA ALEJANDRINA [ Movimiento Directo Automatico (FONDO REVOLVENTE) $999.00 $0.00 $37,458.62
E00326 19/06/2025 ESTEBAN DANIEL ORTE( Movimiento Directo Automatico (AIRE AC MIRAGE X32 1.5 TON) $11,234.02 $0.00 $48,692.64
D00043 30/11/2025 Aire acondicionado Mirage X32 (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA DIRECCI $10,040.62 $0.00 $58,733.26
D00047 30/11/2025 Mini split Mirage X32 inverter (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE LA UNIDAD DE $11,234.02 $0.00 $69,967.28
D00049 30/11/2025 Frigobar Hisense (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE SERVICIOS GENERALES $2,590.00 $0.00 $72,557.28
D00049 30/11/2025 Refrigerador Hi sense 1 puerta (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE SERVICIOS | $4,590.00 $0.00 $77,147.28
D00049 30/11/2025 Horno de microondas mabe (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE SERVICIOS GE $2,490.00 $0.00 $79,637.28
D00049 30/11/2025 Cafetera Turmix (ALTA DE BIENES DE INVENTARIO DE SERVICIOS GENERALES) $2,150.00 $0.00 $81,787.28
Total : 63,399.58 165,933.38 0.00 229,332.96
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